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CARTE DES APERITIFS

NOS COCK TAILS

“LA JACQUELINE”
Petit Guiraud, Citron frais, Romarin, Citron, Tonic, Eau Gazeuse

“LA SANGRIA BLANCHE AU PETIT GUIRAUD”
Petit Guiraud - Sauternes, Fruits du moment, Eau gazeuse

“LE SPRITZ DES VIGNES”
Spritz des Dunes, Petit Guiraud - Sauternes, Verjus, Eau Gazeuse

AMERICANO MAISON

Martini Rouge, Blanc, Dry - Orange et Citron

NOS MOCK TAILS

MOJITO VIRGIN
Citron Vert, Sucre de Canne, Menthe fraiche, Eau Gazeuse

Le Subp OUEST
Jus d’Abricot, Jus d’Orange, Sirop de Péche et Grenadine, Orange
NOS CLASSIQUES

MARTINI
Martini Rouge, Blanc ou Dry

MAISON LILLET
Apéritif a base de vin Rouge, Blanc ou Ros¢ produit a Podensac

CREMANT DE BORDEAUX la coupe
2020 Chateau Sigalas Rabaud, La Marquise Cuvée 2020

CHAMPAGNE la coupe
N.M. Taittinger, Brut Réserve

Ricarp le verre
Supplément sirop (Grenadine ou Menthe)
Kir AU VIN BLANC le verre

Créme de Cassis ou Péche ou Miire - Védrenne

KirR ROYAL AU CHAMPAGNE le verre
Créme de Cassis ou Péche ou Miire - Védrenne

6 cl

12 ¢l

12 ¢l

2 cl
1cl

12 ¢l

12 ¢l

13€

12€

14 €

9¢€

9¢€

9¢€

6€

1€

16 €

5€
5€

6€

18 €



LE CHATEAU DE CALLAC

LE CHATEAU GUIRAUD

/}\;

8% ———LE CHATEAU DES BACHELARDS

LE DOMAINE LES AURELLES

LES VINS DES DOMAINES TERRES DE NATURES

De Sauternes a Nizas, en passant par Fleurie ou Illats, les domaines réunis par le label Terres de Natures
partagent une méme exigence de viticulture vertueuse et engagée. Profondément ancrés dans leur

terroir, leurs vins sont singuliers et identitaires.

LE CHATEAU GUIR AUD

Une fois passée la théatrale ancienne voie gallo-romaine

bordée de 181 platanes, le spectacle continue. Un écrin
de 128 ha bordé de foréts et au relief vallonné se dévoile.
95 ha de vignes bichonnées, chaperonnées et couvées afin
d’extraire I’or jaune de Sauternes.

2023 Bordeaux, G de Chateau Guiraud 32€
2023  Sauternes, Le Petit Guiraud 52 €
2010 Sauternes, 1¢" Grand Cru Classé 118 €
2019  Sauternes, 1¢" Grand Cru Classé 99 €

LE CHATEAU DE CALLAC

Cette ancienne ferme, dont la maison principale date de
1773, produisait des céréales et du vin depuis sa genése.
Natif de la commune d’Illats a 35 km au sud de Léognan
et 10 km au nord de Sauternes, ses vins sont I’expression
fidele et profonde de I’identité de 1’appellation Graves.

2023  Graves, Cuvée Tradition - BLANC 18 €
2023  Graves, Cuvée Prestige - BLANC 27 €
2020 Graves, Cuvée Tradition - Rouce 20€
2021  Graves, Cuvée Prestige - RouGE 30 €

LE CHATEAU DES BACHELARDS
Ancienne propriété viticole des moines de Cluny, ce domaine
du Beaujolais s’étend sur 12 hectares dont 7 hectares d’un
seul tenant autour du chateau sur la commune de Fleurie.
Une architecture viticole originale construite autour d’un
patrimoine géologique d’argiles bleues insolite.

2021
2021

64 €
60 €

Moulin-a-Vent
Fleurie

LE DOMAINE LES AURELLES

Dans le village de Nizas, a mi-chemin entre Montpellier
et Béziers, 8,5 ha de végétation anarchiquement organisés.
Un paysage qui aurait sans nul doute pu inspirer une toile
de Claude Monet ou Auguste Renoir. Un terrain de jeu

thaumaturgique.
2017  Languedoc Pézenas, Solen 100 €
2017  Languedoc Pézenas, Aurel 134 €



NOTRE SELEC TION DE VINS SERVIS AU VERRE

LES TRILOGIES DU CHATEAU GUIRAUD Trois Verres de 5 cl

UN TERR OIR TR OIS VINS
G de Guiraud 2019 | Petit Guiraud 2023 | Chateau Guiraud 2017 13€

SI LE TEMPS M’ETAIT CONTE
Chateau Guiraud 1998 | Chateau Guiraud 2008 | Chateau Guiraud 2016 23 €

LES VINS BLANCS 8 cl 12 cl
SAUTERNES

2023 Chateau Guiraud, Le Petit Guiraud 6€ 9€

2010 Chateau Guiraud 13€ 20€

2017 Chateau Guiraud 12 € 18 €
GR AVES

2024 Chateau de Callac, Prestige 5€
BORDEA UX

2019 Chateau Guiraud, G de Guiraud 6€

VIN DE FRANCE
2022 Chateau de Callac, Grande Lande 8€

LES VINS ROUGES

GR AVES
2020 Chateau de Callac, Tradition 4€
2021  Chateau de Callac, Prestige 5€
VIN DE FRANCE
2022 Chateau de Callac, Grande Lande 8€
BEAUJOLAIS
2021 FLEURIE - Chateau des Bachelards 11€
2021 SAINT-AMOUR - Chateau des Bachelards 12 €
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CARTE DES VINS

2023
1996
1998
2002
2003
2008
2009
2010
2014
2015
2016
2017
2019

2023
2024

2022
2023
2022

2022

37.5 cl
LES VINS BLANCS DU BORDELAIS

SAUTERNES

Chateau Guiraud, Le Petit Guiraud
Chateau Guiraud

Chateau Guiraud

Chateau Guiraud

Chateau Guiraud

Chateau Guiraud

Chateau Guiraud

Chateau Guiraud

Chateau Guiraud

Chateau Guiraud

Chateau Guiraud

Chateau Guiraud 58 €
Chateau Guiraud

GR AVES
Chateau de Callac, Tradition
Chateau de Callac, Prestige

BORDEA UX

Chateau Guiraud, G de Guiraud 19€
Chateau Guiraud, G de Guiraud

Chéateau Guiraud, Le Grand Blanc Sec

VIN DE FRANCE
Chéteau de Callac, Grande Lande

75 cl

52€
124 €
124 €
120 €
124 €
116 €
124 €
118 €
100 €
112€
106 €

99 €

18 €
27 €

32€
90 €

44€

150 cl

215 €

68 €



2020

N.M.
N.M.

N.M.

2020

2020
2021

2022

2022
2021
2022
2021
2020

2017
2017

LES VINS BLANCS DU LANGUEDOC-ROUSSILLON

COTEAUX DU LANGUEDOC
Domaine les Aurelles, Roussanne

LES VINS DE LA CHAMPAGNE

CHA MP AGNES
Taittinger, Cuvée Prélude Grands Crus
Taittinger, Brut Réserve

CHAMPAGNES ROSES
Taittinger, Prestige Rosé

LES AUTRES VINS PETILLANTS

CREM ANT DE BORDEA UX
Chateau Sigalas Rabaud, La Marquise

LES VINS ROUGES DU BORDELAIS

GR AVES
Chateau de Callac, Tradition
Chateau de Callac, Prestige

VIN DE FRANCE
Chéteau de Callac, Grande Lande

LES VINS ROUGES DU BEAUJOLAIS

BEAUJOLAIS - Chiteau des Bachelards, Petite Fleur
SAINT- AMOUR - Chateau des Bachelards
MOULIN A VENT - Chéateau des Bachelards
FLEURIE - Chateau des Bachelards

FLEURIE - Chéteau des Bachelards, Le Clos

LES VINS ROUGES DU LANGUEDOC-ROUSSILLON

LANGUEDOC PEZENAS, Domaine Les Aurelles, Solen
LANGUEDOC PEZENAS, Domaine Les Aurelles, Aurel

75 cl

240 €

130 €
95 €

112 €

58 €

20€
30€

44€

43 €
63 €
64 €
60 €
130 €

100 €
134 €

129 €
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BREUV AGES

& AUTRES ELIXIRS

NOS BIERES

La Blanche Hoegaarden
La Blonde Warsteiner
La Blonde Warsteiner - sans alcool

NOS JUS DE FRUITS

Jus de fruits Pago
Orange = Tropical = Ananas * Abricot

NOS BOISSONS PETILLANTES

Coca cola ou Coca cola zéro
Schweppes tonic
Limonade garcon

AUTRES SOFTS

Fuzetea
Supplément sirop

33cl
33cl
33cl

20 cl

33 cl
25 cl
25 cl

25 cl
1cl

Sirop Monin : Grenadine - Citron - Menthe - Péche - Fraise

Sirop a 'eau

NOS EAUX

L’ EAU ABATILLES
Eau minérale naturelle du bassin

L’eau pE DEcusTAaTiON CRYO

le verre

d’Arcachon depuis 1925
Plate 33 cl 5€ 75 cl
Gazeuse 33 cl 5€ 75 cl

7€
7€
6€

6€

6€
6€
5€

6€
1€

1€

7€
7€

C’est une eau micro-épurée a travers un systeme de filtration exclusif au carbone pur de trés haute densité. L’eau produite sur place est

filtrée, dynamisée et purifiée de tous les éléments indésirables. Plate ou pétillante, fraiche ou tempérée, elle permet aux papilles d’étre

préparées a une meilleure dégustation. C’est aussi un en

gagement eco-responsable et vertueux.

Plate le flacon 75 cl
Gazeuse le flacon 75 cl

4€
4€



NOS SPIRITUEUX

4 cl
MAISON « MOON HARBOUR »
Distillerie implantée a Bordeaux dans un ancien bunker
WHISK'Y
Whisky Signature - Single malt 4cl 10€
Whisky Dock 1 - Single malt, fini en flits de Chateau Guiraud 4cl 11€
RHUM
Moon Rhum Ambré 4cl 9€
Moon Rhum Blanc 4cl 9¢€
GIN
Moon Gin 4cl 9¢€
VODK A
Vodka Eristoff 4cl 6€
TEQUILA
Téquila J Cuervo 4cl 10€
WHISK'Y
Jameson 4cl 7€
NOS DIGESTIFS
EAU DE VIE BLANCHE
MAISON VEDRENNE
Eau de vie de Poire William 12€
EAU DE VIE BRUNE
MAISON GAUTHIER
Cognac VS 11€
MAISON ROGER GROULT
Calvados « 8 ans » 1€
CHATEAU DE LAUBADE
Bas-Armagnac VSOP 1€
LIQUEUR
MAISON-GIFF ARD
Liqueur de Menthe Pastille 6€
AUTRE
L’Irish Coffee
(whisky Jameson, expresso, sucre de canne, chantilly) 9¢€

-8-



NOS BOISSONS

CHAUDES

MAISON MOKX A

CAFE OU DEC A

THES
Thé Noir “Un matin a Londres”
Thé Vert “Sencha”

MAISON DAMM AN
INFUSION

Expresso

Double Expresso
Allongé

Latté, Creme
Cappuccino

Verveine - Verveine Menthe - Camomille - Tilleul - Tilleul Menthe

3€
5€
3€
4€
4€

4€

4€



